
 KUPIŠKIO MENO MOKYKLA 

MOKINIŲ PASIEKIMAI 

2023 m. 

Eil. 

Nr. 

Data Konkursas Pasiekimas Atlikėjas Mokytojas 

1. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

I vieta 

Laureatas 

Emilijus Beinoras  Edita 

Dobrickienė 

I vieta 

Laureatė 

Ugnė Begonytė 

I vieta 

Laureatė 

Viktorija Jasaitytė 

I vieta 

Laureatai 

Aironas Tarasovas  

 Ugnė Jurevičiūtė 

2. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

I vieta 

Laureatas 

Vaitautas Panka Birutė 

Petroševičienė 

II vieta 

Laureatė 

Ula 

Aleksandravičiūtė 

III vieta 

Laureatas 

Tomas Rasimavičius 

3. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

I vieta 

Laureatė 

Rugilė Pilkauskaitė Nidija 

Sankauskienė 

4. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

I vieta  

Laureatai 

 

Radvilė Aleknaitė 

 Mija Vilkaitė 

Ūla Mekšėnaitė 

Erika Valaitė 

Irma Paurienė 

5. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

I vieta 

Laureatai 

Urte Baltakytė 

Aureja Kiaulėnaite 

Genovaitė 

Bartaševičienė 

6. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

I vieta 

Laureatai 

Emilijus Beinoras 

Gražina Beinorienė  

 Daiva Šakickienė 

Daiva 

Šakickienė 



Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

7.  2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

II vieta 

Laureatai 

Vokalinis 

kvartetas 

 

Ignė Sarcevičiūtė 

Austėja Plačenytė 

Viktorija Jasaitytė 

Akvilė Kurulytė 

Audronė 

Vareikienė 

8.  2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

II vieta 

Laureatė 

 

Aneta Stanytė Dalia Škinder 

9. 2023-01-25 V tarptautinis talentų 

festivalis – konkursas 

,,Kalėdų žvaigždė 

Slobožanske“ 2023 

(Ukraina). 

II vieta 

Laureatė 

 

Evita Adelė 

Gumbinaitė 

Zita 

Lukoševičienė 

10. 2023 -02-

03 

XV nacionalinis Jono 

Švedo konkursas II 

turas atranka. 

Panevėžio V. 

Mikalausko menų 

gimnazija. 

 

I vieta 

Laureatė 

Urtė Pelenytė Loreta 

Venslavičienė 

11. 2023-02-03 Nacionalinis J. Švedo 

konkursas II turas. 

Panevėžio V. 

Mikalausko menų 

gimnazija. 

II vieta  

Laureatė 

Urtė Pelenytė Loreta 

Venslavičienė 

12. 2023-02 -

10 

Respublikinis Dainiaus 

Trinkūno jaunųjų 

pianistų konkursas. 

Šiaulių 1-oji muzikos 

mokykla.   

I vieta 

Laureatė 

Ugnė Begonytė Edita 

Dobrickienė    

III vieta 

Laureatė 

Akvilė Šateikaitė Lina 

Burokienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

II vieta 

Laureatė 

Viltė Nicaitė 

III vieta 

Laureatė 

Emilija Pilkauskaistė 

Diplomas 

 

 Augustė Gintautaitė 

III vieta 

Laureatė 

Viktorija Jasaitytė 



13. 2023-03-10 XII Tarptautinis 

ansamblio muzikavimo 

konkursas „Lietuva, aš 

už muziką“  

Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija.  

II vieta 

Laureatai 

Instrumentini

s ansamblis  

B kategorija 

Mija Vilkaitė 

Radvilė Aleknaitė 

Ūla Mekšėnaitė 

Erika Valaitė 

 

Irma Paurienė 

14. 2023-03-11 Panevėžio apskrities 

vaikų ir jaunimo solistų 

bei vokalinių ansamblių 

festivalis - konkursas 

„Laisvės daina“. 

Kupiškio kultūros 

centras Subačiaus 

padalinys. 

II vieta 

Laureato 

diplomas 

Duetas 

Evita Adelė 

Gumbinaitė  

Lukas Medelinskas 

Zita 

Lukoševičienė 

15. 2023-03-16 Respublikinis 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas  „Amabile“. 

Ignalinos M. Petrausko 

muzikos mokykla. 

  

II vieta 

Laureato 

diplomas 

Radvilė Aleknaitė 

 

 

Irma Paurienė 

III vieta 

Laureato 

diplomas 

Fleitininkių 

ansamblis  

Mija Vilkaitė 

Radvilė Aleknaitė 

Ūla Mekšėnaitė 

Erika Valaitė 

16. 2023-03-23 IV tarptautinis 

pučiamųjų ir mušamųjų 

instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“  

Marupes menų mokykla 

Latvija. 

II vieta 

Laureato 

diplomas 

Radvilė Aleknaitė 

 

Irma Paurienė 

III vietos 

laureato 

diplomas 

Fleitininkių 

ansamblis  

Mija Vilkaitė 

Radvilė Aleknaitė 

Ūla Mekšėnaitė 

Erika Valaitė 

17. 2023-03-23 IV tarptautinis 

pučiamųjų ir mušamųjų 

instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“  

Marupes menų mokykla 

Latvija. 

IV vieta 

Laureato 

diplomas 

Ignas Bagdonavičius Saulius Vilutis 

18. 2023-03-27 Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas  

„Naujieji 

atradimai2023“ 

Utenos meno mokykla. 

I vieta 

 

Rugilė Pilkauskaitė Nidija 

Sankauskienė 

II vieta Beata 

Balnevičiūtė   

II vieta 

 

Dominykas Jasaitis  



II vieta 

Mergaičių 

vokalinis 

duetas  

Beata Balnevičiūtė 

Melita 

Laučinavičiūtė 

II vieta 

Merginų 

vokalinis 

tercetas  

Rugilė Pilkauskaitė 

Emilija Pilkauskaitė 

Vaiga Sakalauskaitė 

19. 2023-03-27 Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai 2023“ 

Utenos meno mokykla. 

II vieta 

 

Akvilė Šateikaitė  Lina 

Burokienė 

II vieta Viltė Nicaitė 

20. 2023-03-27 Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai 2023“ 

Utenos meno mokykla. 

II vieta 

Fortepijonas 

Aneta Stanytė  

 

Dalia Škinder 

21. 2023-03-27 Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai 2023“ 

Utenos meno mokykla. 

I vieta 

Akordeonas 

Urtė Baltakytė Genovaitė 

Bartaševičienė 

I vieta 

Akordeonistų 

duetas 

Urtė Baltakytė  

Aurėja Kiaulėnaitė 

22. 2023-04-06 VI -oji respublikinė 

vokalinių ansamblių 

šventė-konkursas 

"Pasiimsiu paukščio 

balsą" 

Kupiškio meno 

mokykla. 

Grad Prix 

Merginų 

vokalinis 

ansamblis 

U. Begonytė  

U. Jurkevičiūtė 

 U. Pranskūnaitė 

I. Sarcevičiūtė  

A. Dyraitė 

A. Gintautaitė 

K. Čepaitė 

Rita 

Stankevičienė 

 

23. 2023-04-06 VI -oji respublikinė 

vokalinių ansamblių 

šventė-konkursas 

"Pasiimsiu paukščio 

balsą" 

Kupiškio meno 

mokykla. 

I vieta    

Mišrus 

vokalinis 

kvartetas 

M. Griciutė 

E. Valaitė 

L. Remeikis 

T. Kalamažnikas 

Rita 

Stankevičienė 

24. 2023-04-06 VI -oji respublikinė 

vokalinių ansamblių 

šventė-konkursas 

"Pasiimsiu paukščio 

balsą" 

II vieta  

diplomas 

Merginų 

tercetas 

E. ir R. Pilkauskaitės 

V. Sakalauskaitė 

Nidija 

Sankauskienė 



Kupiškio meno 

mokykla. 

25. 2023-04-06 VI -oji respublikinė 

vokalinių ansamblių 

šventė-konkursas 

"Pasiimsiu paukščio 

balsą" 

Kupiškio meno 

mokykla. 

II vieta 

Merginų 

vokalinis 

kvartetas 

V. Kurulytė 

 I. Sarcevičiūtė  

A. Plančenytė 

V. Jasaitytė 

Audronė 

Vareikienė 

26. 2023-04-21 VII-asis Veronikos 

Vitaitės Tarptautinis 

fortepijoninių 

ansamblių konkursas. 

Utenos meno mokykla.  

 

 

I vieta 

Laureatai 

 

Oktavijus 

Anikanovas 

Paulius Šerelis 

Edita 

Dobrickienė 

 

 

I vieta 

Laureatės ir 

specialus 

Veronikos 

Vitaitės 

prizas 

Ugnė Begonytė 

Ainė Jakubkaitė 

Edita 

Dobrickienė 

Rita 

Stankevičienė 

27. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinis 

muzikos konkursas 

„Lėkime dainų 

sparnais“. 

Rokiškio kultūros 

centras. 

I vieta 

Laureatė 

Beata Balnevičiūtė Nidija 

Sankauskienė 

I vieta 

Laureatė 

Rugilė Pilkauskaitė 

I vieta 

Mergaičių 

vokalinis 

duetas 

Beata Balnevičiūtė ir 

Melita 

Laučinavičiūtė 

II vieta 

Laureato 

diplomas 

Matas Semaška 

28. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinis 

muzikos konkursas 

„Lėkime dainų 

sparnais“. 

Rokiškio kultūros 

centras. 

I vieta 

Merginų 

vokalinis 

duetas 

III vieta ir 

laureato 

diplomas 

I laipsnio 

diplomas: 

U.Begonytė, 

A.Jakubkaitė, 

U.Jurevičiūtė, 

U.Pranskūnaitė, 

I.Sarcevičiūtė, 

A.Dyraitė, 

K.Čepaitė, 

A.Gintautaitė 

Akvilė Burbulytė 

 

Rita 

Stankevičienė 

 

 

 

 

 



Mišrus 

vokalinis 

kvartetas 

M.Griciutė 

E.Valaitė 

L.Remeikus 

T. Kalamažnikas 

29. 2023-04-28 XXII-asis respublikinis 

fortepijoninių 

ansamblių konkursas 

"Skambinu su draugu ". 

Elektrėnų meno 

mokykla. 

I vieta 

Laureatės 

Nominacija 

už geriausią 

lietuviško 

kūrinio R. 

Martinkėno 

"Ta ta to" 

atlikimą. 

Ugnė Begonytė  

Ainė Jakubkaitė 

Edita 

Dobrickienė 

Rita 

Stankevičienė 

30. 2023-04-28 VIII-asis liaudies 

instrumentų  festivalis-

konkursas "Kanklių 

giesmė 2023". 

Kupiškio meno 

mokykla. 

I vietos 

laureato 

diplomas 

Luknė Baltrūnaitė 

Rusnė Ribakovaitė 

Eglė 

Račinskienė 

 

 

II vietos 

laureato 

diplomas 

Augustina Panka 

Emilija Einorytė 

Vanesa Gučaitė 

Andrėja Vilimaitė 

Urtė Pelenytė 

Rima 

Mureikienė 

31. 2023-05-02 Konkursas „Plaukiantys 

garsai“.  

Kupiškio meno 

mokykla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

I vietos 

laureato 

diplomas 

T. Giedrys  

V. Jakšys 

A. Andriūnas 

L. Gronskytė 

V. Panka 

S. Urbanovičius 

Kęstutis 

Stankevičius 

Saulius Vilutis 

Irma Paurienė 

Birutė 

Petroševičienė 

II vietos 

laureato 

diplomas  

M. Kvietkauskaitė 

L. Masilionytė 

A. Alekna  

T. Rasimavičius  

U. Aleksandravičiūtė 

V Mekšėnaitė 

B. Vala 

F. Paliulis 

Genovaitė 

Bartaševičienė

Vytautas  

Muliarčikas 

Saulius Vilutis 

Irma Paurienė 

Birutė 

Petroševičienė 

32.  2023-05-02 IV tarptautinis Algirdo 

Ločerio akordeonininkų 

konkursas.  

1 vieta  

Grand Prix 

Ansamblių 

kategorija 

A.Kiaulėnaitė 

U. Baltakytė 

 

Genovaitė 

Bartaševičienė 



Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokykla.  

1 vieta (solo) U. Baltakytė 

33. 2023-05-05 Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

,,Mažieji talentai". 

Utenos meno mokykla. 

I vieta 

Laureato 

diplomas 

Benediktas Žiogas Kęstutis 

Stankevičius 

34. 2023-05-10 Konkursas ,,Už muziką 

ir vaikystę“ 

Panevėžio muzikinis 

teatras. 

I vieta 

Laureato 

diplomas 

Radvilė Aleknaitė  

Ignas Bagdonavičius 

Irma Paurienė 

Saulius Vilutis 

35. 2023-05-16 Tarptautinio piešinių 

konkurso „Išgirsti pačią 

slapčiausią gamtos 

kalbą“ 

Panevėžio gamtos 

mokykla. 

I vieta 

Laureato 

diplomas 

Laurynas Petryla  Rima 

Kalinkienė 

36. 2023-05-18 Tarptautinis  piešinių 

konkursas "Gamta – 

didelis stebuklas"  

Šiaulių dailės mokykla. 

Nominacija 

už 

ornamentikos 

interpretaciją 

Adrija Čelkytė Rima 

Kalinkienė  

37. 2023-10-09 Fortepijoninis etiudų 

konkursas. 

Kupiškio meno 

mokykla 

Grand Prix Akvilė Šateikaitė 

Viltė Nicaitė 

Lina 

Burokienė 

38. 2023-11-12 III respublikinis dailės 

darbų konkursas - 

paroda „Senovinės 

kupiškėnų vestuvės“ 

Skirtas įprasminti 

Lietuvoje paskelbtus 

2023 Aukštaitijos metus 

Kupiškio meno 

mokykla 

Laureato 

diplomas 

Kotryna Bubinaitė Rimgailė 

Laskauskaitė 

Laureato 

diplomas 

Emilija Gasiūnaitė Rita 

Laskauskienė 

Laureato 

diplomas 

Greta Merkytė 

Laureato 

diplomas 

Augustė 

Žalkauskaitė 

Rima 

Kalinkienė 

 

 

 

Laureato 

diplomas 

Eglė Kuzmaitė 

39. 2023-11-17 Respublikinis mokinių 

tapybos darbų 

konkursas 

 ,,Dailininkų įkvėpti“  

Panevėžio dailės 

mokykla 

Laureato 

diplomas 

Akvilė 

Aukštikalnytė 

Rima 

Kalinkienė 



40. 2023-11-30 VIII Tarptautinis 

jaunųjų pianistų 

konkursas 

 „Mano vaikystės 

draugas-fortepijonas“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

Laureato 

diplomas 

Ir specialus 

prizas  

„Už 

perspektyvu

mą“ 

Ugnė Begonytė 

 

Edita 

Dobrickienė 

 

 

 

Diplomas Viktorija Jasaitytė 

41. 2023-12-07 I Tarptautinis 

fleitininkų konkursas 

„Romantiškoji fleita“ 

Biržų V. Jakubėno 

muzikos mokykla 

II vietos 

laureato 

diplomas 

Donata Šidlauskaitė 

Radvilė Aleknaitė 

Irma Paurienė  

 

42. 2023-12-08 IX Tarptautinis meninės 

raiškos konkursas 

 „Iš močiutės skrynios“ 

Panevėžio V. 

Mikalausko menų 

gimnazija 

II vieta Urtė Pelenytė 

 

Eglė 

Račinskienė 

II vieta 

 

Gabrielė Zulonaitė Rima 

Mureikienė 

43. 2023-12-15 III Respublikinis 

jaunųjų akordeonistų 

konkursas „Akordeono 

virtuozų fiesta“  

 Garliavos meno 

mokykla 

Gand Prix Urtė Baltakytė Genovaitė 

Bartaševičienė 
II vietos 

laureato 

diplomas 

Duetas 

Urtė Baltakytė 

Aurėja Kiaulėnaitė 

44. 2023-12-18 Vaikų ir jaunimo 

meninės kūrybos darbų 

paroda „Žiemos pasaka 

Kupiškyje“ 

Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Laureatė Urtė Graužlytė Rimgailė 

Laskauskaitė 

45. 2023-12-19 Lietuvos vaikų ir 

mokinių televizijos 

konkursas 

„Dainų dainelė“ I 

etapas 

Kupiškio meno 

mokykla. 

Laureatė Barbora Matijošaitė Zita 

Lukoševičienė 

 

Laureatė Ugnė Šulniūtė Audronė 

Vareikienė 

 

 

Laureatės 

Duetas 

Tėja Gustaitytė 

Gabrielė Tubelytė 

Audronė 

Vareikienė 

 

 

Laureatas 

 

 

Matas Semaška 

 

 

Nidija 

Sankauskienė 

 



Laureatė Rugilė Pilkauskaitė Nidija 

Sankauskienė 

Laureatė Beata Balnevičiūtė Nidija 

Sankauskienė 

Laureatės Vokalinis ansamblis Rita 

Stankevičienė 

 

Laureatas Dominykas Jasaitis Nidija 

Sankauskienė 

 

Laureatas 

 

Emilijus Beinoras Asta 

Remeikienė 

 

 

 

 

 


